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Hayat Veren Bakire Kitabı Hakkında Bilgiler


Hayat Veren Bakire Kitabı POTKAL KİTAP YAYINLARI çıkarmış olduğu Hayat Veren Bakire Kitabını PDF İndir – Hayat Veren Bakire 17.07.2021 Pdf İndir

Hayat Veren Bakire PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Hayat Veren Bakire kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Hayat Veren Bakire Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. POTKAL KİTAP YAYINLARI ait olan Hayat Veren Bakire kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Hayat Veren Bakire Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Hayat Veren Bakire Kitabı 17.07.2021 tarihinde İsmet Yazıcı tarafından yazılıp POTKAL KİTAP YAYINLARI tarafından basılmıştır. Hayat Veren Bakire kitabında toplamda 80 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Hayat Veren Bakire kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Hayat Veren Bakire Kitabı Özeti – Hayat Veren Bakire Kitabı Açıklaması 

Gündelik yaşamın, ruhumuzla temas etmeye olanak vermeyen ritminde, içine savrulduğumuz koşuşturmanın, bitimsiz kırgınlığın, hüznün ya da coşkunun arasında, “yarım kalmışlık” duygusu belki de en sessiz ortak paydasıdır “insan” olmanın. Bir türlü kurtulamadığımız bu duygunun, sahneyi saygıyla terk ettiği bir zaman dilimi yaratıyor bu kitap. Bilindik, tanıdık bir kalıba uymayan; efsunlu, şahane bir anlatım.
 
Ateşin yaktığı, rüzgârın külünü savurduğundan artakalan nedir? Anlatılamaz olandır, dile gelemeyen. “Başlangıcı bir veda” dile gelemese de bir öyküsü olanın; kasırgaların efendisinin, dağ meltemi postunda ama mühürlü bir ağızla anlatıldığı satırlar. Ancak “renklerin ritmine” uyabilenlerin, “artık bir bir daha iki” diyemeyenlerin, “Hayy’dan alıp Hû’ya” dönebilenlerin taçlı öyküsü.
 
Bedensiz kucaklaşmaların, burun direği sızlatan kavuşmaların şahidi olan dişil yanımdan lütuf kadim dostum İsmet Yazıcı, aklım sustu, ruhum tüllendi; satırlardan nasıl akabilir böyle bir şölen!
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Sen Yokken Güneş Demirel Ephesus Yayınları

 Kitap Adı: Hayat Veren Bakire

 Yayınevi / Marka: POTKAL KİTAP YAYINLARI

 Yazar: İsmet Yazıcı

 Basım Tarihi: 17.07.2021

 Sayfa Sayısı: 80

Hayat Veren Bakire Kitabı İndirme Linkleri – Hayat Veren Bakire İndir

Hayat Veren Bakire Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Hayat Veren Bakire Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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